A
-.-:"----::"::- 	CXWAWS 3111W/CielL DE ARE/AS
FS 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
.N._ ..1.

1=L" "Sr;  . 	 E-mail: contatorti)camaraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 110/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe do

Poder Legislativo, seja oficiado ao Exmo. Sr. Governador Geraldo

Alckmin, ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Hélio Nishimoto e ao Exmo.

Sr. Deputado Federal Samuel Moreira, parabenizando-os pela vitória

alcançada no pleito eleitoral de 05 de outubro do corrente.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2014.

MÁRCIA RAQUEL FONSECA SERAFIM 	 tv,N,%

Vereador PP

vv.("
--"*"

.....

JUSTIFICATIVA

Considerando que, nas eleições passadas nosso

Governador, que sempre olhou atentamente para os problemas de nossa

cidade e região se reelegeu ao cargo, para mandato de mais quatro anos;

Considerando que, os deputados acima citados

sempre representaram e atenderam os interesses e pedidos desta cidade,

trazendo para cá vários recursos financeiros, para as mais diversas

áreas, através de emendas parlamentares;

C/IA 41ftV1  9IM/C/4W 4YE.XWAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
=Á= 	 E-mail: contatoWcamaraareias.sp.gov.br

Considerando que, o povo de Areias será

eternamente grato a estas personalidades acima citadas, pelo progresso

e desenvolvimento que proporcionaram a este município;

Considerando, os fatos acima é que apresento a

presente INDICAÇÃO, que após lida, deverá ser encaminhada ao

Governador Geraldo Alckmin, ao Deputado Estadual Hélio Nishimoto e

ao Deputado Federal Samuel Moreira.